39
cationsi subiaccere precepit, donec satisfactionem impenderint
competentem.

140 Con mayor expresion lo condeno la Santidad de
Alexandro Tercero in cap. *Quia*, 1. de *immunit. Eccles.* in
6. ibi: *Expedi quod per diligentiam, & auctoritatem Sedis
Apostolica (qua curam habet Ecclesiarum omnium, & tute-
lam) contra talium ausus, & conamina opportunum reme-
dium apponatur, ut Ecclesia ipsa in plenitudine iuris sui, &
LIBERTATIS integritate latentur, ac detestabilis malignorum
audacia, & insolentium nefaria temeritas propulsetur. Sanè
intelleximus, quod in Regno Francia Communia Scabini, seu
Consules, & alij Domini temporales, & ij, qui iurisdictionem
in ipsis Comunijs, Civitatibus, Castris, & Villis tempora-
lem exercent:: molesti sunt nimium Ecclesijs super pluribus,
& infesti: Et inter cetera nituntur, & student, ut illis Col-
lectas, & Tallias, & alia huiusmodi:: tribuant, & persol-
vant:: volentes itaque super his omnibus (prout expedi) so-
llicitè providere, totaque temerarijs ausibus congruis presidij
obviare, auctoritate Apostolica, prahabita cum fratribus no-
stris diligenti deliberatione, decernimus, non licere praesatis
Comunijs:: Tallias, vel Collectas, seu exactiones quas-
cumque Ecclesijs, vel personis Ecclesiasticis imponere, vel exi-
gere.*

141 Declararon lo mismo los Concilios Lateranens. sub
Leone X. *sess. 9. tit. de reform. cur. & Cum à iure. Toletan.*
*cap. 21. relat. in cap. Quae in Ecclesiarum, 12. quest. 2. &
Colon. ceiebrat. ann. 1536. part. 9. cap. 3. Pignatcl. tom. 3.
consult. 15. num. 25. Sperel. tom. 2. decis. 181. num. 7. Y lo
confirmò Clemente V. in Concil. Vienen. relat. in *Clement.*
*unic. de immunit. Eccles. Volentes, & firmiter statuentes. il-
lud contra quoscumque Laicos exigentes, seu extorquentes ab
Ecclesijs, Ecclesiasticisque personis Tallias, seu Collectas, aut
exactiones quascumque (cuya generalidad comprehende to-
do genero de impuestos, y sillas, ex cap. Solicita, 6. de maio-
ritat. & obed.) Et circa praestandas subventiones Laicis ab
Ecclesiarum Prelatis, alijs viris Ecclesiasticis, inviolabiliter
observari quod super his à Pradecess. nostr. in *Lateranen. &
Generali Concil. quae nos sub obtestatione Divini iudicij pra-
cipimus observari districtè. Y Benedicto Segundo Pontifice***

Maximo in cap. unic. Extravag. de immunit. Eccles. con la Bula in Coena Domini, cap. 18. vers. Quirve Collectas, &c. Pignatel. tom. 2. consult. 30. num. 15. Barbof. de Potest. Episc. part. 3. alleg. 50. num. 203. Suar. tom. 5. de censur. disp. 23. sess. 4. num. 21.